
UCHWAŁA NR XXXII/369/23 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Lipowiec, gmina Kurzętnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 ze zm.) Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym w miejscowości Lipowiec, gm. Kurzętnik: 

1) dz. nr  79/3 obr. Lipowiec - "Nowomiejska" 

2) dz. nr 236/21 obr. Lipowiec - „Leśna", 

3) dz. nr 236/22 obr. Lipowiec – „Świerkowa”, 

4) dz. nr 236/20 obr. Lipowiec – „Podleśna”, 

5) dz. nr 236/18 obr. Lipowiec – „Sosnowa” 

6) dz. nr. 253 obr. Lipowiec – „Modrzewiowa”, 

7) dz. nr 243 obr. Lipowiec – „Słoneczna”, 

8) dz. nr 208/32 obr Lipowiec” – "Kolejowa”, 

9) część dz. nr 207/1 obr. Lipowiec – „Szkolna”, 

10) część dz. nr 207/1 obr. Lipowiec – „Okrężna”, 

11) dz. nr 98/1 obr. Lipowiec – „Stawowa”, 

12) dz. nr 98/2 obr. Lipowiec – „Cicha”, 

13) dz. nr 126/1 obr. Lipowiec – „Kociołek”, 

14) dz. nr 160 obr. Lipowiec – „Leszczynowa”, 

15) dz. nr 24/1, 44/2, 20/3, część dz. nr 20/5 obr. Lipowiec – „Wiosenna”, 

16) dz. nr 33 obr. Lipowiec – „Holendry”, 

17) dz. nr 27/1 i część dz. 11/1 obr. Lipowiec – „Podgórna”, 

18) dz. nr 172/3 i 115/1 obr. Lipowiec – „Lipowa”, 

19) część dz. 208/33 obr. Lipowiec – „Żurawia”, 

20) część dz. nr 208/33 i część dz. nr  208/56 obr. Lipowiec – „Krótka”, 

21) część dz. nr 208/56 obr. Lipowiec – „Spokojna”, 

22) dz. nr  208/9 obr. Lipowiec – „Polna”, 

23) dz. nr 206/17 obr. Lipowiec – „Lawendowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Szczegółową lokalizację i przebieg ulic wskazanych w § 1określją załączniki do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768A6A9F-6943-4DBB-B087-1AD3F93A1AE9. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768A6A9F-6943-4DBB-B087-1AD3F93A1AE9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/369/23 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 24 marca 2023 r. 

 
   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768A6A9F-6943-4DBB-B087-1AD3F93A1AE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/369/23 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 24 marca 2023 r. 

 
  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768A6A9F-6943-4DBB-B087-1AD3F93A1AE9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r, o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1693 ze 
zm.) podjęcie przez Radę Gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania 
pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. Wszystkie zawarte w niniejszej 
uchwale drogi stanowią drogi stanowiące własność Gminy Kurzętnik. 

 W związku z dynamicznym rozwojem mieszkalnictwa oraz powstawaniem nowych ”osiedli” 
mieszkalnych na terenie wsi Lipowiec konieczne w ślad za tym jest nadanie nazw ulicom. Proponowane nazwy 
ulic zostały omówione na konsultacjach z mieszkańcami wsi Lipowiec podczas zebrania wiejskiego. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768A6A9F-6943-4DBB-B087-1AD3F93A1AE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



